
 

 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 грудня 2021 року    Старокостянтинів   № 36/8/VIII 

Про внесення змін до рішення міської ради 

від 28 травня 2021 року № 7/5/VIII 

 

 

З метою організації та проведення робіт з впорядкування сміттєзвалищ на 

території Старокостянтинівської міської територіальної громади та керуючись 

пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до Програми поводження з побутовими відходами 

Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2021 - 2023 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 28 травня 2021 року № 7/5/VIII «Про 

затвердження Програми поводження з побутовими відходами 

Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2021 - 2023 роки», такі 

зміни: 

 

розділ 3 «Мета, основні цілі, завдання та заходи Програми» після абзацу 3 

доповнити абзацом:  

«Організація та проведення робіт з впорядкування сміттєзвалищ на 

території Старокостянтинівської міської територіальної громади»; 

 

пункт 16 додатку викласти в редакції: 

 

№ 

з/п 

Назва заходу Замовник/ 

виконавець 

Джерела 

фінансуван

ня 

Вартість 

заходу, 

тис. грн 

Фінансування за 

роками, тис. грн 

2021 2022 2023 

16 Організація та 

проведення 

робіт з 

Комунальне 

підприємство 

комбінат  

Міський 

бюджет, 

інші  

2712,1 

 

 

 

219,9 

 

 

 

2237,8 

 

 

 

254,4 

 

 

 



 

 

 і збирання, 

вивезення, 

перевезення, у

тилізації та 

видалення 

побутових 

відходів 

сільських 

населених 

пунктів 

територіальної 

громади, 

ліквідація 

стихійних 

сміттєзвалищ 

комунальних 

підприємств  

Старокостян-

тинівської 

міської 

ради/підрядна 

організація 

джерела, в 

тому числі 

кошти 

природо-

охоронного 

фонду 

 

475,1 

 

147,0 

 

158,5 

 

169,6 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 


